

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "CAŁA NAPRZÓD"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat GLIWICE
Gmina GLIWICE	Ulica UL. ZWYCIĘSTWA	Nr domu 1	Nr lokalu 1
Miejscowość GLIWICE	Kod pocztowy 44-100	Poczta GLIWICE	Nr telefonu 502320658
Nr faksu	E-mail kontakt@calanaprzd.org	Strona www http://www.calanaprzd.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2009-05-05	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2012-11-05	
5. Numer REGON	24120544500000	6. Numer KRS	0000328818
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Aleksandra Sosna	Prezesa	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Paweł Januszewski	Wiceprezes	TAK
	Michał Starzyński	Wiceprezes	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie "Cała Naprzód" prowadzi działalność społecznie użyteczna w zakresie: - działalności charytatywnej, - działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, - kultury i sztuki, - wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, - edukacji, - turystyki i krajoznawstwa - ochrony i promocji zdrowia - promocji organizacji i wolontariatu, - upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, - pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych osób i rodzin, - działalność na rzecz integracji i reintegracji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, - działalność na rzecz organizacji pozarządowych w zakresie ich działalności w strefie pożytku publicznego.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	- wsparcie finansowe, rzeczowe i merytoryczne osób niepełnosprawnych, chorych, w trudnej sytuacji materialnej oraz ich rodzin i bliskich, - organizację i wspieranie imprez artystycznych we wszystkich formach, ze szczególnym uwzględnieniem muzyki, - organizację i wspieranie kampanii społecznych, - organizację i wspieranie zajęć oraz wydarzeń sportowych, ze szczególnym uwzględnieniem sportów zespołowych, - organizację i wspieranie wycieczek krajoznawczych oraz wyjazdów zorganizowanych, ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych, - organizację i wspieranie przedsięwzięć prezentujących i pielęgnujących różnorodność kulturową oraz tożsamość miasta Gliwice i województwa śląskiego, - współdziałanie w sposób doraźny lub na podstawie porozumień z innymi organizacjami społecznymi i gospodarczymi w zakresie realizacji swoich celów statutowych, - występowanie z wnioskami, opiniami i inicjatywami do instytucji administracji rządowej, samorządowej, organizacji społecznych i zawodowych, a także instytucji wymiaru sprawiedliwości w zakresie działalności statutowej.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Misją Stowarzyszenie "Cała Naprzód" jest niesienie wsparcia osobom znajdującym się w trudnej sytuacji zdrowotnej i finansowej, którzy jednocześnie mierzą się z problemem niepełnosprawności bądź choroby. Wsparcie to odbywa się głównie poprzez przygotowywanie i realizację charytatywnych imprez kulturalnych oraz sportowych, z których całkowity dochód przeznaczany jest na pomoc tym osobom, przede wszystkim na prowadzenie terapii i zakup sprzętu medycznego, wszelkiego rodzaju zabiegi, operacje itd. Stowarzyszenie „Cała Naprzód” kieruje się zasadą poszanowania godności, praw i wolności człowieka, zasadami pomocniczości, niezależności, przyjaźni oraz ideą dobra wspólnego.

W 2024 roku odbyło się kilka ważnych inicjatyw społecznych. Przede wszystkim mocno rozwinęła i ugruntowała się młodzieżowa inicjatywa sportowa pn. Knury Knurów. W ramach tej inicjatywy został zorganizowany po raz drugi turniej koszykówki ulicznej pn. Knurowski Streetball. Imprezę tworzyli młodzi ludzie - mieszkańcy Knurowa dla społeczności skupionej wokół koszykówki, czy w ogóle aktywnego spędzania czasu.

Ponad to odbył się 11 Wielki Finał jednej z głównych naszych inicjatyw - Skupu Kultury, czyli charytatywny kiermasz połączony z akcją bookcrossingową. Jest to największa tego typu inicjatywa w regionie, podczas której poza samą akcją bookcrossingową organizowane są wystawy, panele kulturalne, spotkania autorskie czy warsztaty. Ponownie zorganizowany został koncert uliczny pn. Hałas Miasta, podczas którego organizowana jest zbiórka publiczna o numerze 2014/204/OR, z której całkowity dochód został przeznaczony na wsparcie podopiecznego Stowarzyszenia - wskazanej osoby z niepełnosprawnością. Zrealizowaliśmy nową inicjatywę - Gliwickie Improwizacje Teatralne w temacie zdrowia psychicznego. Prowadziliśmy również Wypożyczalnię sprzętu dla osób z niepełnosprawnością. Realizowaliśmy pierwszy rok zadania zlecone przez NIW - CRSO "WOW w Całej Naprzód", które skupia się na rozwoju wolontariatu systematycznego w organizacji.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów	☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju
--	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	3000	
	Osoby prawne	5	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Stowarzyszenie „Cała Naprzód” niesie wsparcie osobom z niepełnosprawnością i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji zdrowotnej pokrywając przede wszystkim koszty leczenia, terapii, rehabilitacji czy zakup sprzętu rehabilitacyjnego. Podopiecznymi Stowarzyszenia są osoby w każdym wieku, każdej płci, z różnymi schorzeniami - organizacja nie narzuca ograniczeń. Środki pozyskiwane są poprzez realizację wydarzeń kulturalnych i sportowych, organizację zbiórek publicznych, pozyskiwanie 1,5% podatku od osób fizycznych i darowizn.	88.10.Z	207 908,21 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	W roku 2024 kontynuowana była inicjatywa wolontariuszy Stowarzyszenia "Cała Naprzód", czyli młodzieżowa drużyna koszykarska pn. Knury Knurów. Jest to oddolna inicjatywa skierowana do osób w wieku 13 - 26 lat. Młodzi ludzie, spotykają się ze sobą regularnie na halach sportowych gdzie wspólnie trenują i rozwijają swoją pasję jaką jest koszykówka. Obecnie drużyna liczy ponad 40 osób. Młodzież spotyka się pięć razy w tygodniu po 2 lub 1,5 godziny i trenuje wg ustalonego wcześniej harmonogramu. W soboty odbywają się mecze sparingowe z drużynami z innych miast województwa śląskiego, na których drużyna gromadzi sporą widownię. Ponad to młodzież prezentuje się w rozgrywkach amatorskich lig koszykarskich na śląsku.	93.29.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Stowarzyszenie "Cała Naprzód" niezmiennie w ciągu każdego roku prowadzi wiele akcji charytatywnych z których całkowity dochód jest przeznaczany na rzecz osób z niepełnosprawnością, będących podopiecznymi Stowarzyszenia. Do największych akcji należy "Skup Kultury", który jest największym charytatywnym kiermaszem w regionie opartym na akcji bookcrossingowej. Drugą dużą inicjatywą jest organizacja koncertu ulicznego pn. "Hałas Miasta". podczas każdego wydarzenia jest prowadzona zbiórka publiczna. Zrealizowaliśmy również nową inicjatywę - Gliwickie Improwizacje Teatralne w temacie zdrowia psychicznego.	94.99.Z	0,00 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Stowarzyszenie „Cała Naprzód” od roku 2024 w ramach działalności odpłatnej organizuje Wypożyczalnię sprzętu dla osób z niepełnosprawnością oraz sprzętu poprawiającego dostępność - np. wydarzeń kulturalnych czy biznesowych - dla osób z niepełnosprawnością. Środki na uruchomienie Wypożyczalni zostały pozyskane ze środków Krajowego Planu Odbudowy, Programu „Odporność oraz Rozwój Ekonomii Społecznej i Przedsiębiorczości Społecznej” na lata 2022 -2025. Obecnie przychód z Wypożyczalni pokrywa koszty pracownika obsługującego to działanie.	77.39.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☒ Tak
☐ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	63.99.Z	Stowarzyszenie "Cała Naprzód" realizując wydarzenia kulturalne i sportowe prowadzi również usługi promocyjne dla lokalnych przedsiębiorców - sprzedaje powierzchnię reklamową tradycyjną - możliwość reklamowania się podczas wydarzeń lub promocję w social mediach przy okazji organizacji takiego wydarzenia. Przychód z działalności gospodarczej przekazywany jest na cele statutowe. W formie kompensaty mamy również użyczony lokal magazynowy (na potrzeby zadania pn. Skup Kultury) - Stowarzyszenie realizuje usługi promocyjne na rzecz właściciela lokalu, właściciel lokalu użycza Stowarzyszeniu powierzchni.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		1 006 180,95 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		871 075,01 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		34 230,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		18 260,00 zł
d) przychody finansowe		61 257,94 zł
e) pozostałe przychody		21 358,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		405 892,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		278 185,71 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	266 000,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	12 185,71 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		205 256,80 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	2 510,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	127 596,04 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	20 119,37 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	36 771,39 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	18 260,00 zł
2.4. Z innych źródeł		116 845,94 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		422 879,61 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		235 095,13 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Działalność statutowa Stowarzyszenia	27 191,92 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Środki pochodzące z 1,5% podatku od osób fizycznych bezpośrednio przekazane na rzecz osób z niepełnosprawnością, podopiecznym Stowarzyszenia	207 908,21 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		700 751,25 zł 235 095,13 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		596 686,73 zł 235 095,13 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		38 002,23 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		66 062,29 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		274 388,28 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-3 772,23 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		18 260,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		18 260,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)		☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 51 417,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		3 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		2,42 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		17 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		26 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		11 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	11 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		66 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1 osób
	b) inne osoby	65 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		100 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	24 osób
	b) inne osoby	76 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		129 546,43 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	106 536,04 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	104 536,04 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	2 000,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	23 010,39 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		129 546,43 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	9 360,03 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	120 186,40 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		5 888,47 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	6 700,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Knury Knurów	Młodzieżowa społeczna inicjatywa sportowa, aktywizacja młodzieży w ramach drużyny koszykówki	Urząd Miasta Knurów	6 330,93 zł
2	Knurowski Streetball	Integracja mieszkańców miasta Knurów, realizacja turnieju koszykówki 3x3	Urząd Miasta Knurów	4 000,00 zł
3	Szydełkowa interAKCJA	Integracja opiekunów OzN i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, realizacja wytnieniowych warsztatów rękodzielniczych	Urząd Miasta Knurów	1 854,78 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	WOW w Całej Naprzód	Rozwój wolontariatu systematycznego w Stowarzyszeniu "Cała Naprzód"	Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	108 200,00 zł
2	Wypożyczalnia sprzętu dla OzN	Uruchomienie Wypożyczalni sprzętu dla OzN, budowanie odporności	Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	157 800,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

1	Fundacja Dobra Akcja
---	----------------------

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Aleksandra Sosna	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-15
--	------------------	-------------------------------	------------